
Zarządzenie Nr ORG.0050.64.2022

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 27 czerwca 2022 roku

w sprawie ustalenia zebrań soleckich na terenie Gminy Baboszewo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z pózn. zm.) oraz Rozdział 4 §4 ust. 1 uchwał nr III/11-52/2011 Rady

Gminy Baboszewo z dnia 25 lutego 2011 roku w sprawie Statutów Sołectw, zarządzam co

następuje:

§1

1. Ustala się terminy i miejsca zebrań wiejskich zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego

zarządzenia.

2. Obsługę zebrań wiejskich powierza się wskazanemu przez Wójta pracownikowi Urzędu

Gminy, który sporządza protokół zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Zebraniom przewodniczyć będzie Wójt Gminy, a w przypadku braku możliwości

Przewodniczący Rady Gminy, Wiceprzewodniczący Rady Gminy lub wyznaczeni

Kierownicy Referatów Urzędu Gminy i Jednostek Samorządowych.

4. Zawiadomienie o zwołaniu Zebrania Wiejskiego w danym Sołectwie zostanie podane do

wiadomości mieszkańców danego sołectwa w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie

sołectwa przez Sołtysa.

§2

Określam następujący porządek zebrań:

1. Otwarcie zebrania.

2. Omówienie zmian w statucie sołectwa.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania zmian w statucie sołectwa.

4. Informacje i sprawy bieżące.

5. Wolne wnioski i zapytania.

6. Zakończenie

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia NrORG.0050.64.2022

z dnia 27 czerwca 2022 r

Pracownik

Termin
Urzędu Miejsce

Osoby
Lp SOŁECTWO zebrania

Godz. Gminy zebrania
prowadzący

obsługujący zebranie
zebrania

Sokolniki Nowe 1000 u sołtysa

1 Sokolniki Stare 4.07.2022 1200
Aleksandra u sołtysa

Bogdan
Chojnowska Pietruszewski

Krościn 1400 świetlica wiejska

Dramin 1000 świetlica wiejska

2 Niedarzyn 4.07.2022 1200
Anna świetlica wiejska Krzysztof

Zielaskiewicz Kruszewski

Lutomierzyn 1500 u sołtysa

Mystkowo 1000
Szkoła w

Mystkowie

3 Bożewo 5.07.2022 1200
Iwona Krzysztof

Szczepańska u sołtysa Kruszewski

Dłużniewo 1400 u sołtysa

Kiełki 1000 u sołtysa

4 Lachowiec 5.07.2022 1200
Sebastian u sołtysa

Marta
Jopek Dygan

Rzewin 1400 świetlica wiejska

Galominek Nowy 1000 u sołtysa

5
Pieńki 5.07.2022 1200

Aleksandra u sołtysa
Bogdan

Rzewińskie Chojnowska Pietruszewski

Polesie
1400 Szkoła w Polesiu

6 Baboszewo 5.07.2022 1600
Anna Urząd Gminy Bogdan

Zielaskiewicz Pietruszewski

Kruszewie 1000 u sołtysa Bogdan

7 6.07.2022 1200
Anna u sołtysa Pietruszewskil

Zielaskiewicz Wojciech

Sarbiewo 1400 świetlica wiejska
Wolder

Goszczyce
Poświętne 1000 świetlica wiejska

8 Goszczyce 6.07.2022 1200
Aleksandra świetlica wiejska Sławomir

Średnie
Chojnowska Goszczycki

1400 świetlica wiejska
Pawłowo



Pracownik

Termin Urzędu
Miejsce Osoby

Lp SOŁECTWO
zebrania Godz. Gminy zebrania prowadzący

obsługujący zebranie
zebrania

Zbyszyno 10°° u sołtysa

9 Korzybie 7.07.2022 1200 Sebastian u sołtysa Wojciech
Jopek Wolder

Brzeście Małe 1400 u sołtysa

Brzeście Nowe 1000 u sołtysa

Iwona Krzysztof
10 Cywiny Wojskie 7.07.2022 1200

Szczepańska świetlica wiejska
Kruszewski

Cywiny Dynguny 1400 u sołtysa
Dziektarzewo 1000 Świetlica wiejska

11 Rybitwy 8.07.2022 1200 Anna u sołtysa Wiesław
Zielaskiewicz Kupniewski

Śródborze 1400 u sołtysa
Budy u sołtysaRadzymińskie 1000

12 Wola 8.07.2022 1200 Aleksandra u sołtysa Bogdan

Dłużniewska Chojnowska Pietruszewski

1400 świetlica wiejska

Jesionka Goszczyce

Cieszkowo 1000 u sołtysaKolonia

11.07.2022 12°0 Sebastian u sołtysa Marta
13 Cieszkowo Nowe Jopek Dygan

Cieszkowo Stare 1400 u sołtysa

Galominek 10°° u sołtysa

Galomin 11.07.2022 1200 Anna u sołtysa Bogdan
14 Zielaskiewicz Pietruszewski

Jarocin 1400 u sołtysa (altana
wiejska)

Kowale 10°0 u sołtysa

Wola Folwark 11.07.2022 1200 Aleksandra świetlica wiejska Wojciech
15 Chojnowska Wolder

Brzeście 1400 u sołtysa



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr ORG.0050.64.2022

z dnia 27 czerwca 2022 r.

PROTOKÓŁ

z zebrania wiejskiego mieszkańców Sołectwa , które odbyło się

w dniu 0 godz w w pierwszym -

drugim terminie.

Ponadto w zebraniu udział wzięli:

1 . 

2 .

3 .

Porządek zebrania:

1. Otwarcie zebrania.

2. Omówienie zmian w statucie sołectwa.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania zmian w statucie sołectwa.

4. Informacje i sprawy bieżące.

5. Wolne wnioski i zapytania.

6. Zakończenie

Ad pkt 1 Otwarcie zebrania.

Ad pkt 2 Omówienie zmian w statucie sołectwa.



Ad pkt 3 Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania zmian w statucie sołectwa.
Zgodnie z §5 Statutu Sołectwa

1. zebranie jest ważne, gdy zostali o nim zawiadomieni wszyscy mieszkańcy sołectwa w sposób

zwyczajowo przyjęty oraz wzięło w nim udział co najmniej 1/5 uprawnionych do głosowania.

2. Jeżeli w terminie wyznaczonym nie ma wymaganego quorum, zebranie odbywa się po upływie 30

minut od ustalonego terminu i jest ważne bez względu na liczbęjego uczestników.

Lista obecności mieszkańców Sołectwa stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Na ogólną liczbę .. uprawnionych do głosowania, obecnych było .
mieszkańców Sołectwa .

Przeprowadzono glosowanie:

.............. głosów za

.............. głosów przeciw

.............. głosów wstrzymało się

Uchwała stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego protokołu została .

Ad pkt 4 Informacje i sprawy bieżące.



Ad pkt 5 Wolne wnioski i zapytania.

Ad pkt 6 Zakończenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokolant: Przewodniczący zebrania:



Załącznik Nr 1

Lista obecności

na zebraniu mieszkańców Sołectwa .

w dniu .

Lp Imię i nazwisko Podpis
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 



Załącznik nr 2
Uchwała Nr .

Zebrania Wiejskiego Sołectwa .

z dnia .

w sprawie zaopiniowania zmian w statucie sołectwa

Na podstawie art. 35 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 559 ze późn.) oraz Rozdziałem 4 §8 Statutu Sołectwa - Zebranie Wiejskie

Sołectwa postanawia co następuje:

§1

Zebranie wiejskie sołectwa pozytywnie opiniuje zmiany w statucie sołectwa

..................... , stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Radzie Gminy Baboszewo.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pieczqtka i podpis Sołtysa


